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    Warszawa, dnia 23.11.2018 r. 

 

 
 

W Y J A Ś N I E N I E 
 

 

Do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na zakup specjalistycznego sprzętu medycznego dla 
Oddziału Okulistycznego w podziale na 6 Zadań w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego przez 

Międzyleski Szpital Specjalistyczny w Warszawie - nr sprawy D-53/N/18 (ogłoszenie w BZP na portalu UZP nr 

ogłoszenia 650655-N-2018 z dnia 20.11.2018 r.) 

Zgodnie z przepisami art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, MSS w Warszawie udziela odpowiedzi na 

poniższe pytania zadane przez Wykonawców w dniach: 21-23.11.2018 r. 

Treści zapytań wraz z wyjaśnieniem Zamawiający zamieszcza na własnej stronie internetowej. 

 

 

Pytanie 1 

Dotyczy  Zadania V 

Czy Zamawiający dopuści lampę szczelinową o podanych parametrach: 

• wysokości szczeliny regulowana skokowo 0,5/3,5/8/14 mm (1~14) płynna; 

• oświetlenie halogenowe 6V 20W? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 2  

Dotyczy Zadania nr I, pkt. 7 
Czy Zamawiający dopuści tonometr bez portu USB?  Urządzeni posiada złącze karty SD. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający jest w stanie podpisać umowę przed terminem dostawy określonym w SIWZ na 6.12.2018 r., 

mając na uwadze ustawowe terminy obowiązujące w PZP? 

Odpowiedź: Tak, przy zachowaniu terminów obowiązujących Pzp. 
 

Pytanie 4 
Dotyczy  Zadania V 
Czy Zamawiający w punkcie 3. dopuści następujące wartości długości szczeliny:  0.2, 2, 3, 5, 9 i 14mm okrąg, 

1mm kwadrat? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 5 
Dotyczy  Zadania V 
Czy w pkt 5. Zamawiający dopuści następujące wartości wysokości szczeliny: 0.2,2,3,5,9,14mm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie 6 
Dotyczy  Zadania V 
Czy Zamawiający wymaga  regulowanego stolika pod oferowaną lampę? 

 

MIĘDZYLESKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
 

W WARSZAWIE 
 

04 – 749 Warszawa ul. Bursztynowa 2 

tel. (+48 22) 47 35 300   fax (+48 22) 615 77 28   www.mssw.pl    szpital@mssw.pl 

 



 

 

Certyfikat ISO – 9001:2000 
 

MAZOWIECKA NAGRODA JAKOŚCI 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza. 
 
Pytanie 7 

Dotyczy  Zadania III 
Czy w punkcie 2. Zamawiający dopuści stół składany elektrohydraulicznie? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie 8 
Dotyczy  Zadania III 
Czy w punkcie 3. Zamawiający dopuści podgłówek sterowany elektrohydraulicznie z regulacją pochylenia w 

zakresie -45⁰ do 25⁰? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie 9 
Dotyczy  Zadania III 
Czy w punkcie 4. Zamawiający dopuści manualną, teleskopową regulację wzdłużną podgłówka w zakresie 

188mm? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie 10 
Dotyczy  Zadania III 
Czy w punkcie 5. Zamawiający dopuści elektrohydrauliczną regulację wysokości w zakresie 595-885mm? 

Odpowiedź:  Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie 11 
Dotyczy  Zadania III 
Czy w punkcie 7. Zamawiający dopuści regulację góra/dół przez operatora za pomocą joysticka sterownika 

nożnego? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 12 
Dotyczy  Zadania III 
Czy w punkcie 9. Zamawiający dopuści powrót do pozycji wyjściowej za pomocą 2 przycisków? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 13 

Dotyczy  Zadania III 
Czy w punkcie 11. Zamawiający dopuści wybór pozycji  Trendelenburga za pomocą 2 przycisków? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 14 
Dotyczy  Zadania III 
Czy Zamawiający w punkcie 12 dopuści stół na podstawie jezdnej z blokowanymi manulanie dwiema osiami 

stołu? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 15 
Dotyczy  Zadania III 
Czy w punkcie 14 Zamawiający dopuści segment nożny i siedziska nie węższy niż 450mm? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 16 

Dotyczy  Zadania III 
Czy w punkcie 14 Zamawiający dopuści segment oparcia pleców o szerokości 590mm który można poszerzyć 

poprzez odpowiednie ułożenie podłokietników? 
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Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 17 

Dotyczy  Zadania III 
Czy w punkcie 16 Zamawiający dopuści brak blokady kierunkowej? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 

 

 

 

 


